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REPUBLIKA SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Nr Prot Elbasan mé, .02.2025

NJOFTIM

Lénda: Njoftim pé&r mbajtjen e mbledhjes sé rradhé&s s&€ Késhillit Bashkiak Elbasan.

Ju njoftojmé se mé daté 04.03.2025 ora 11:00 n€ ambientet e Qendrés Rinore zhvillohet mbledhja
e rradhé&s e Késhillit Bashkiak Elbasan e thirrur nga Kryetari i K&shillit Bashkiak n& bazg t& Ligjit
139/2015, neni 53 pika 3), me kété rend dite:
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Miratimi i rendit t& dités s&€ Mbledhjes.

Miratimi i procesverbalit t€ muajit Janar 29.01.2025 dhe Shkurt 10.02.2025.

Mbi emérimin e sekretarit t&€ Késhillit Bashkiak.

Mbi miratimin e dhénies s&€ ndihmé&s ekonomike nga fondi i bashkisé pér muajin Janar 2025.

.1 Mbi miratimin e dhénies s&€ ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Janar 2025.

Mbi propozimin e kritereve t&€ dhénies s&€ ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok
ndihmén ekonomike.

Mbi miratimin e kritereve t& dhénies s€ ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisg.

Pér vendosjen né institucionet rezidenciale t&€ shérbimeve sociale Znj. Fatmire Musabelliu dhe
Z. Fatos Avdiaj.

Mbi miratimin e “Kontratés s¢ Shérbimit Publik pér pranimin, depozitimin dhe trajtimin e
mbetjeve t€ Bashkisé Elbasan né& impiantin e trajtimit t& mbetjeve urbane t& Qarkut Elbasan.
Monitorimi i buxhetit pér katémujorn e treté t€ vitit 2024 (progresiv vjetor).

Pér propozimin e rikonceptimit t& Ké&shillit Vendor pér siguring publike bazuar udhézimit t&
Vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr. 678, daté 30.10.2024.

Informacion mbi nxjerrjen jashté p&rdorimi t&€ materialeve t€ (aseteve shkollore), pér vitin

2024.

T& ndryshme,

Komisionet do t& mblidhen daté 27.02.2025 né& orén 13:00 né ambientet e Bashkisé Elbasan, salla
e mbledhjes s& komisioneve.

KRYETAR I KiiSHILLIT BASHKIAK
LUTFI LALA

Adresa: Bashkia Elbasan", Tel +355 54 0152, E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al &éeb: &&8.elbasani.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KiSHILLI BASHKIAK ELBASAN
KRYESIA

Nr.  prot. Elbasan mé 2: 5"[5_2&025
VENDIM
Nr___ ,daté _ ._ .2025
MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT Tk DITES PER MBLEDHJEN E RADHES.

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore ”, neni 17, 56, 57 dhe
Rregulloren pér Organizmin dhe Funksionimin e Késhillit t& Bashkisé Elbasan, Kryesia
e Késhillit t& Bashkisé Elbasan, né mbledhjen e datés 24°. 0 2. 2025.

VENDOSI

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés s¢ Késhillit t& Bashkisé
Elbasan, e cila do t& mbahet né datén ¢4 .23 .2025.

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t& dit€s s&
mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do késhilltar, te Kryetari i
Bashkisé Elbasan, deputetét e qarkut dhe personat apo /dhe organizatat g€ kané paraqitur
kérkesé pér t& marré njoftim té rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve t& mbledhjes dhe
dérgimin e tyre te secili késhilltar.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj€her€.
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